
 

PRO-DOMA, SE 

Centrála: U Mototechny 89 | 251 62 Mukařov | Telefon: 323 666 813 | E-mail: info@pro-doma.cz | www.pro-doma.cz 

IČ: 24235920 | DIČ: CZ24235920 | Společnost je zapsána v rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka H 841 

Sídlo: Budčická 1479 | 190 00 Praha 9 – Újezd nad Lesy 

TECHNICKÝ LIST 
 
AKRYLOVÝ TMEL 
 
Přetíratelný spárovací tmel na bázi akrylátu. Určen pro tmelení spár sádrokartonových konstrukcí nebo jiných 
systémů suché výstavby. Stálobarevný tmel vytváří flexibilní spoj, nepraská ani nevysychá. Vhodný pro spoje 
ostatních porézních stavebních materiálů jako omítky, dřevo, beton, cihly, kámen apod. Vhodný k profesionálnímu 
využití. 
 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
Povrch musí být čistý suchý bez prachu a mastnoty. Odřízněte aplikační špičku dle šířky spáry a naneste 
rovnoměrně dostatečné množství tmelu do spáry. Povrch ihned uhlaďte stěrkou nebo prstem namočeným v mýdlové 
vodě. Velmi porézní povrchy nejprve penetrujte směsí jednoho dílu tmelu a dvou dílů vody. Na ochranu okolních 
ploch před nežádoucím nanesením tmelu použijte papírovou maskovací pásku. Nevytvrzený tmel čistěte vodou. 
 
Balení: kartuše 310 ml 
 
Barevné provedení: bílá 
 
Doporučení:  
Nepoužívejte v místech, kde hrozí trvalé zvýšené působení vlhkosti. Tmel může být přetírán většinou dostupných 
barev. Použité nátěry by měly být voleny s ohledem na přetírání pružně-plastického tmelu a měly by být dostatečně 
pružné. Doporučujeme vždy provést test slučitelnosti barvy a tmelu 
 
Skladovatelnost:  
12 měsíců od data výroby v neotevřeném původním obalu při teplotách +5°C až +25°C. Chraňte před mrazem! 
 
Technická údaje:  

Báze akrylátová disperze 

Konzistence stabilní pasta  

Systém vytvrzování fyzikální vysychání 

Tvorba slupky (20°C/65% vlhkost) cca 20 min 

Smrštění cca 15%  

Specifická hmotnost cca 1,70 g/ml 

Teplotní odolnost -20°C až +80°C 

 
Bezpečnost:  
Dodržujte běžné podmínky hygieny a bezpečnosti práce. Případné další pokyny jsou uvedeny v bezpečnostním listu 
a na etiketě výrobku. 
 


